modius unus vini; et si vini defecerit, tres

solidi monetae ipsius pagi, et porcus duo-

rum annorum. Hinc vero de rebus vel

iustitiae abbatiae nullo modo se praesu-

mat, nisi forte ab abbalissa in adiutorium

vocatusfuerit: et tunc prò sua praesenlia

et adiutorio lertiam eiusdem abbatiae

accipiat partem. Ut autem huius rei con-

firmatio cautius in perpetuum firmiusque

servetur, nonnisi magnis precibus La-

nhardis filiae ipsius iam saepedicti Ray-

nardi comitis et diligenti suorum Consilio,

fidelium scilicet Richuini et Cunonis

,

atque Rhindrici seu Theobaldi, ulrique

locorum, videlicet sanctae Tullensis Ec-

clesiae, alterum in dicto coenobio, sua,

prout visum est, similia privilegia assi-

gnavimus, quorum cautissimo privilegio,

nec episcopi Tullensis laedatur auctoritas,

nec Ecclesiae ancillarum Dei aliqua pro-

veniat ab episcopo iniusta incommoditas:

statuentes apostolica censura sub divini

iudicii obtestatione, ut nullus imperalo-

rum, nullus rex, nullus dux, nullus mar-

chio, nullus comes, nullus vice-comes,

nullus advocatus, nullus archiepiscopus,

nullus episcopus , et praeterea nulla ho-

minum persona cuiuscumque scxus et

aetatis, contra liane nostrae apostolicae

auctoritatis confirmationem et constitutio-

nem venire pertentet. Quod quicumque

fecerit, nostro apostolico anuthemate us-

que ad satisfactionem dignain percussus

existat; qui vero se custodierit et ob-

servaverit ad confirmationem et constitu-

tionem , nostra benedictio accumuletur,

et vitae aeternae particeps eflìciatur. Data

octavo idus decembris per manus Udonis

Tullensis primicerii, cancellarli et biblio-

thecarii sanctae apostolicae sedis, anno

domini Leonis IX papae n, indictione iv.

Dat. die 6 decembris anno Domini 1050,
ponti!'. Leonis unno u.

XVI.

a so in suo

itinere narrai,

ac paescrlim
in Remensi
concilio

.

Confirmatio sacri Remensìs concila, et

festivitatis S. Remigli inslitutio prò

die prima oclobris (1).

SUMMARIUM

Leo PP. gesta a sé in suo itinere narrai,

ac paesertim in Remensi concilio. — S.

Remigius Francorum apostolus. — Repo-

sitio eius corporis facta per Leonem PP.
— Indictio festivitatis prò die 1 octobris.

Leo episcopus servus servorum Dei, fratribus et

finis catholicis per universum regnum Fran-

corum constitutis , salutem et apostolicam

benedictionem.

Compertum cantati vestrae credimus, Le° p P- s^ia

quod post consecrationem nostram, illam

videlicet, qua benignitas Dei humilita-

tem nostram sanctae Romanae Ecclesiae